
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel 
Miasta Cieszyna i ”Zasłużony dla Miasta Cieszyna" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu nadawania i określania 
zasad i trybu przyznawania oraz wręczania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna oraz "Zasłużony 
dla Miasta Cieszyna", wprowadzonego uchwałą nr LIX/709/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie nadawania i określenia zasad i trybu przyznawania oraz wręczania tytułu 
„Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna" oraz "Zasłużony dla Miasta Cieszyna" (Dz. Urz. Woj. Śl. 2023 r. 
poz. 10275) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Kapitułę opinującą wnioski o przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna   
i ”Zasłużony dla Miasta Cieszyna", w następującym składzie: 
1) Janusz Kołder - przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna, przewodniczący Kapituły, 
2) Jan Potysz - radny Rady Miejskiej Cieszyna, 
3) Jakub Skałka - radny Rady Miejskiej Cieszyna, 
4) Monika Szlauer - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 

Miejskiej Cieszyna, 
5) Cezary Tomiczek - Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Kultury Rady Miejskiej Cieszyna, 
6) Krzysztof Golec - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Cieszyna, 
7) Ewa Banot - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Cieszyna, 
8) Wiesław Kluz - Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej 

Cieszyna, 
9) Gabriela Staszkiewicz - Burmistrz Miasta Cieszyna, 
10) Stanisław Kawecki - sekretarz Miasta, przedstawiciel Burmistrza Miasta Cieszyna, 
11) Łukasz Kazimierowicz  - naczelnik Wydziału Kultury i Promocji Miasta Urzędu Miejskiego               

w Cieszynie, przedstawiciel  Burmistrza Miasta Cieszyna, 
12) Ewelina Pustówka - przedstawiciel Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E768ADFD-AC0D-4DBC-ADBB-32CD0DCB00C8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


